

ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
<b>VEÍCULOS LINHA LEVE</b>				
1	80	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
2	30	ALINHAMENTO TÉCNICO TRASEIRO	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
3	5	ALINHAMENTO TÉCNICO CIBORGADO ESPECIAL	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
4	100	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
5	20	CAMBAGEM POR LADO (KOMBI)	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
6	50	CAMBAGEM DIANTEIRA POR LADO	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
7	10	CAMBAGEM TRASEIRA POR LADO	R\$ 80,00	R\$ 800,00
8	30	REGULAGEM DE CASTER POR LADO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
<b>VEÍCULOS LINHA MÉDIA</b>				
9	50	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
10	30	ALINHAMENTO TRASEIRO	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
11	20	ALINHAMENTO TÉCNICO EIXO TRAS	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
12	150	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
13	30	CAMBAGEM POR LADO	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
14	20	REGULAGEM DE CASTER POR LADO	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
<b>VEÍCULOS LINHA PESADA</b>				
15	40	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
16	70	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
<b>CONSERTO DE PNEUS EM GERAL</b>				
17	25	LINHA PESADA S/CÂMARA	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
18	40	LINHA PESADA C/ CÂMARA	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
19	60	CARRINHO DE MÃO	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
20	25	MOTO	R\$ 25,00	R\$ 625,00
21	20	LINHA LEVE C/ CÂMARA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
22	100	LINHA LEVE S/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
23	20	TRATOR C/ CÂMARA 1300X24	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
24	20	TRATOR C/ CÂMARA 17.5X25	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
25	30	TRATOR S/ CÂMARA 1300X24	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
26	30	TRATOR S/CÂMARA 17.5X25	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
27	30	LINHA MÉDIA C/ CÂMARA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
28	100	LINHA MÉDIA S/ CÂMARA	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
29	30	CONSERTO DE PNEU C/MICHELIN	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
<b>SERVIÇOS DIVERSOS BORRACHARIA</b>				
30	40	MONTAGEM DE PNEU LINHA LEVE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
31	10	MONTAGEM L. PESADA C/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 300,00
32	30	MONTAGEM L. PESADA S/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 900,00
33	60	MOTAGEM LINHA MÉDIA	R\$ 15,00	R\$ 900,00
34	20	RODIZIO DE PNEU LINHA LEVE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
35	30	RODIZIO DE PNEU LINHA MÉDIA	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
36	15	RODIZIO L. PESADA POR RODA	R\$ 45,00	R\$ 675,00
37	10	SOCORRO BORRACHARIA L. LEVE 3 KM	R\$ 35,00	R\$ 350,00
38	10	SOCORRO BORRACHARIA L. PESADA 3 KM	R\$ 90,00	R\$ 900,00
39	10	SOCORRO BORRACHARIA L. MÉDIA 3KM	R\$ 80,00	R\$ 800,00
40	10	TROCA DE VALVULA TR. 414	R\$ 20,00	R\$ 200,00
41	10	TROCA DE VALVULA TR 415	R\$ 20,00	R\$ 200,00
42	10	TROCA DE VALVULA TR 418	R\$ 20,00	R\$ 200,00
43	30	VUCANIZAÇÃO PNEU L. PESADA	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
44	50	VUCANIZAÇÃO PNEU L. LEVE	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
45	50	VUCANIZAÇÃO PNEU L. MÉDIA	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
46	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 2	R\$ 10,00	R\$ 50,00
47	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 3	R\$ 12,00	R\$ 60,00
48	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 4	R\$ 14,00	R\$ 70,00
49	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
50	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 6	R\$ 15,00	R\$ 75,00
51	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 7	R\$ 20,00	R\$ 100,00
52	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 8	R\$ 22,00	R\$ 110,00
53	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 9	R\$ 22,00	R\$ 110,00
54	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 10	R\$ 30,00	R\$ 150,00
55	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 11	R\$ 40,00	R\$ 200,00

ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
56	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 12	R\$ 50,00	R\$ 250,00
57	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 12	R\$ 30,00	R\$ 150,00
58	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 14	R\$ 40,00	R\$ 200,00
59	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 40	R\$ 50,00	R\$ 250,00
		<b>DESCRIÇÃO PRODUTO DE BORRACHARIA</b>		
60	40	CÂMARA DE AR 3.50X8	R\$ 21,33	R\$ 853,20
61	10	CÂMARA AR ARO 13/14	R\$ 46,00	R\$ 460,00
62	10	CÂMARA AR ARO 15/16	R\$ 51,33	R\$ 513,30
63	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO BORRACHA	R\$ 79,33	R\$ 793,30
64	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO METAL	R\$ 82,33	R\$ 823,30
65	10	CÂMARA AR ARO 900X20	R\$ 127,67	R\$ 1.276,70
66	10	CÂMARA AR ARO 1000X20	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
67	10	CÂMARA AR ARO 1100X22	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
68	10	CÂMARA AR ARO 1400X24	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00
69	10	CÂMARA AR ARO 17.5X25	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
70	10	PROTETOR ARO 16	R\$ 33,00	R\$ 330,00
71	10	PROTETOR ARO 20	R\$ 38,00	R\$ 380,00
72	10	PROTETOR ARO 22	R\$ 42,00	R\$ 420,00
73	10	PROTETOR ARO 24	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
74	10	PROTETOR ARO 25	R\$ 187,00	R\$ 1.870,00
		Condições de Pagamento:		30 dias
		Validade da Proposta:		60 dias
		<b>Valor Total da Proposta:</b>		<b>R\$ 111.799,80</b>